PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 005/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA/MS.

DR. MARCELO DE ARAUJO ASCOLI, PREFEITO MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público A RETIFICAÇÃO dos Anexos I e II do Edital 003/2018 de

20 de agosto de 2018 do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro

permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Sidrolândia/MS, com as alterações processadas no Anexo Único

deste edital.

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 005/2018

1. OS CANDIDATOS PASSAM A CONSTAR NO ANEXO I DO EDITAL 003/2018

Nº INSC. NOME CARGO RESULTADO

359252 ANA ROSA GOES SOARES
 AGENTE FISCAL DE
POSTURAS

DEFERIDO

358742
ANTUNES COSME DE SOUZA
MENDONÇA

 PROFESSOR DE MEDIAÇÃO
CURRICULAR DA EDUCAÇÃO
INFANTIL

DEFERIDO

359407 BRUNA RENATA ARRUA SIQUEIRA  PROFESSOR DE CIÊNCIAS
DEFERIDO

359019 CAMILA DISQUE DUTRA  ENFERMEIRO
DEFERIDO

359303 EVELLYNE CAMPOS AMADOR  PSICÓLOGO
DEFERIDO

357959 FELIPE FERREIRA MADUREIRA  ENGENHEIRO CIVIL
DEFERIDO

357684 GABRIELA ISABELLE ROSSI  ENGENHEIRO CIVIL
DEFERIDO

358338 IRACEMA ALES HALL FERREIRA  ASSISTENTE SOCIAL
DEFERIDO

359449
JACIRA DE OLIVEIRA SILVA

FIGUEIREDO

 PROFESSOR REGENTE DA

EDUCAÇÃO INFANTIL

DEFERIDO

359257 JOSÉ MATHEUS DA SILVA VIRGÍNIO  ADVOGADO
DEFERIDO

358695 LUCAS GOMIDE  ENGENHEIRO CIVIL
DEFERIDO

359823 LUIZ FERNANDO PINTO  TÉCNICO EM RAIO
DEFERIDO

359869 MARCELO DE FIGUEIREDO MENDES  ENFERMEIRO
DEFERIDO

360245 MAXWELL DE SOUZA PEREIRA
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

DEFERIDO

359814 PRISCILA DA CRUZ FERNANDES
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA

DEFERIDO

359912 RENATO DAMASCENO DE ALMEIDA  ENGENHEIRO CIVIL
DEFERIDO

360146 SANDRA REGINA SOUZA DA CRUZ
 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

2

2. OS CANDIDATOS PASSAM A CONSTAR NO ANEXO II DO EDITAL 003/2018

Nº INSC. NOME CARGO RESULTADO

362862 ANA RITA LEAL DA SILVA
 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

360510 APARECIDA ALVES ARAUJO
 PROFESSOR DE MEDIAÇÃO
CURRICULAR DA EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO

359494 FRANCINEI DIAS
 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

INDEFERIDO

363281 HELEN CAROLINE RODRIGUES CORREA  TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE
INDEFERIDO

358112 IRACEMA ARAUJO DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL
INDEFERIDO

357859 MARINEIDE MEDEIROS DA CRUZ
 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

INDEFERIDO

358384 RAFAEL ANTONIO BENITES DE PAULA  AGENTE FISCAL DE OBRAS
INDEFERIDO

360161 SERGIO DA SILVA RODRIGUES  AUDITOR FISCAL
INDEFERIDO

359307 VALDEIR BORBA DANTAS
 AGENTE DE VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA

INDEFERIDO

Sidrolândia/MS, 17 de setembro de 2018.

DR. MARCELO DE ARAUJO ASCOLI

Prefeito Municipal de Sidrolândia/MS